
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie regulaminu zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Warlubie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  zarządzenie nr 80/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 26 września 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C5D27CC-E36C-44BE-B476-B940682D749F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


